
Ohlášky 15. prosince 2024 
 

Dnes je 3. neděle adventní. 
 

Příští neděle je 4. adventní.  
 
 
 
Předvánoční zpověď přednostně pro děti v pondělí 16., úterý 17. a ve středu 18. prosince od 
17 hodin hned po náboženství. 
 
Předvánoční zpovídání ve čtvrtek 19. v pátek 20. a v sobotu 21. prosince vždy od 10 do 12 
hodin, odpoledne od 14 do 18 hodin. 
 
V neděli 22. prosince při všech mších svatých se bude udílet svátost nemocných. Tuto 
svátost mohou přijmout nemocní a senioři. Je velmi vhodné se před přijetím svátosti 
nemocných také vyzpovídat. 
 
Mše svaté o Vánocích budou podle rozpisu, který je na nástěnkách. V úterý 25. prosince po 
mši svaté v 7:00 a v 9:00 hodin zveme k jesličkám zazpívat si s našimi hudebníky u betléma 
známé lidové koledy. Zváni jsou všichni, nejen děti. 
 
Kostel bude i během vánočních svátků otevřený k soukromé modlitbě u betléma vždy od 
14 hodin. 
 


